МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

Приказ № 39-ОД

по МБОУ «Центр образования пгт. Южно-Курильск» от  26  июня 2023 г.

Об утверждении ООП ООО,

 ООП СОО и АОП ООО в новой редакции, утверждение рабочих программ по

предметам

В соответствии с частью 5 статьи 12, пунктом 6 части 3 статьи 28 Федерального закона

от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки

России от 06.10.2009 № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального

государственного образовательного стандарта начального общего образования»,

приказом Минобрнауки России от 17.12.2010 № 1897 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта основного общего образования»,

приказом Минобрнауки России от 17.05.2012 № 413 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта среднего общего образования», на

основании решения педагогического совета (протокол от 23.06.23 №10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в новой редакции образовательные программы:

 основного общего образования (приложение 1);

 среднего общего образования (приложение 2).

 Адаптированную образовательную программу основного общего образования

(приложение 3)

2. Учителям осуществлять образовательную деятельность в соответствии с

утвержденными редакциями ООП ООО, ООП СОО и АОП ООО

3. Утвердить рабочие программы по всем предметам. (приложение 4)

3. Заместителю директора Березюк Е. Ф. ознакомить с настоящим приказом и

приложениями к нему педагогических работников под подпись.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен_:

________________________

________________________

Директор       А. Н. Даринская

		2023-09-11T17:18:18+1100
	Даринская Альвина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа